
UCHWAŁA NR XLIX/334/2018
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie pozbawienia drzewa statusu pomnika przyrody na terenie gminy Barciany

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 142 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Znosi  się status pomnika przyrody drzewa gatunku  dąb bezszypułkowy o obwodzie  pnia 254 cm,  
wchodzącego w skład śródpolnej dwustronnej, jednorzędowej zwartej alei przy drodze 1725 N  na odcinku 
Barciany – Srokowo (dz. nr 169 obręb Suchawa; lokalizacja (km) : 3+520 L z Barcian do Srokowa.)

2. Zniesienie form ochrony przyrody o których mowa w ust.1  spełnia przesłanki zawarte 
w art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 142 z późn. zm) 
i następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas

Id: BB974D87-CFA1-4AF2-A366-E40933A72D00. Podpisany Strona 1




